Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 919/2020

A MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE, através de seu pregoeiro oficial, portaria 149/2020, torna público, para
conhecimentos dos interessados, que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL 042/2020, que teve como objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS DE TINTAS PARA IMPRESSORAS DAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO, teve como vencedoras as empresas BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.692.456/0001-71, que apresentou melhor oferta
nos itens 29966, 27855, 44799, 47834, 47832, 47833, 47831, 44779, 44780, 44765, 44795, 44796, 44797, 44798, 44556,
44801, 51597 e 47838, totalizando o valor de R$ 16.790,00 (dezesseis mil setecentos e noventa reais); e SUPER SOFT
INFORMATICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 03.831.877/0001-12, que venceu os itens 44794, 44792, 44793,
44791 e 44800, totalizando valor de R$ 11.923,16 (onze mil novecentos  e vinte e três reais  e dezesseis centavos).

Conquista D’Oeste, 19 de novembro de 2020.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dbe953a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:34:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial